Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

От 24.12.2008                                                                                                                                                          № 298

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
19.11.2008  N  245  "О  внесении  изменений  и
дополнений  в  муниципальную  целевую
программу  "Модернизация  объектов
коммунальной  инфраструктуры  г.  Владимира
на 2006 - 2010 годы"

В  соответствии  со  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  19.11.2008  N  245  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
муниципальную  целевую  программу  «Модернизация  объектов  коммунальной
инфраструктуры г. Владимира на 2006 - 2010 годы», изложив подпункт 1.5 пункта
1 в следующей редакции:

«в приложении № 6 «Перечень мероприятий и затрат по теплоснабжению»
разделы «Мероприятия на 2008 год», «Мероприятия на 2009 год», «Мероприятия
на  2010  год»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  № 2  к  настоящему
решению».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города                                                   Председатель Совета

                       А.П. Рыбаков                                                            С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА